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001 Ota Janeček 1919 - 1996

Tvar
1962, olej na papíře, 42 x 59,5 cm, sign. Ota Janeček 62, rámováno

42 000 Kč

002 Stano Filko 1937 - 2015

Asociácie VII.
1968 - 1969, serigrafie, umělá hmota, 52,5 x 52,5 cm, sign. Stano
Filko 1968 - 69, rámováno

5 000 Kč



003 Karel Malich 1924 - 2019

Bez názvu
1969 - 1970, suchá jehla, 49 x 63,5 cm, sign. K. Malich 1969 - 70,
rámováno

25 000 Kč

004 Ota Janeček 1919 - 1996

Průstřel
konec 70. let, olej na plátně, 54 x 54 cm, sign. Ota Janeček,
rámováno

65 000 Kč



005 Jiří Kolář 1914 - 2002

Fauvistická koláž
1973, roláž, kubomanie, 46 x 27 cm, sign. vzadu J. Kolář 73,
opatřeno potvrzením pravosti, rámováno

45 000 Kč

006 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Struktura
nedatováno, serigrafie, 33 x 33 cm, sign. Sýkora, rámováno

15 000 Kč



007 Jan Švankmajer 1934

Přírodopis, Tab. 9
1973 - 2012, barevný lept, 64 x 49,5 cm, sign. Švankmajer J. 1973 -
2012, 9/35

20 000 Kč

008 Miroslav Šnajdr 1938

Hlávky
1976, kombinovaná technika na plátně, 100 x 75 cm, sign. vzadu M.
Šnajdr 1976, rámováno

23 000 Kč



009 Rudolf Němec 1936 - 2015

Vlny u pobřeží
1978 - 1979, tiskařské barvy na plátně, 42 x 62 cm, sign. R. Němec
78

55 000 Kč

010 Jaroslav Róna 1957

Opičí královna
1980, akvarel a tuš na papíře, 54,3 x 37,3 cm, sign. Jaroslav Róna
80

9 000 Kč



011 Petr Pavlík 1945

Světelné pole
1984, kombinovaná technika na plátně, 165 x 120 cm, sign. Pavlík
84, rámováno

65 000 Kč

012 Svatopluk Klimeš 1944

Výstup na Český Zlatník
1988, kombinovaná technika na papíře a plátně, páleno bengálským
ohněm, 125 x 80 cm, sign. Klimeš, rámováno

49 000 Kč



013 Petr Pavlík 1945

Labyrint ateliéru
1987, olej na plátně, 120 x 165 cm, sign. Pavlík, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Petr Pavlík, Poutnice v labyrintu, str. 173, Gallery, Praha, 2010;
Revue Art 2/2017, str. 86, Prague Auctions, Praha, 2017
VYSTAVENO
Petr Pavlík, Poutnice v labyrintu, Národní galerie v Praze, 2010; Petr
Pavlík, Poutnice kráčí dál, Alšova jihočeská galerie, Hluboká nad
Vltavou, 2014; Petr Pavlík, Poutnice kráčí dál, Galerie moderního
umění, Roudnice nad Labem, 2015

65 000 Kč

014 A. R. Penck 1938 - 2017

Germany Hope
1990, serigrafie, 86 x 122 cm, sign. A. R. Penck, 10/11, rámováno

VYDAVATEL
Phoenix Press, Berlín, Německo, 1990

15 000 Kč



015 Alena Kučerová 1935

Louka
1992, tisk z perforovaného plechu, 53,5 x 75 cm, sign. Alena
Kučerová 1992, 7/60

21 000 Kč

016 Jiří Sopko 1942

Průlet nad hladinou
1992, tuš na papíře, 29,7 x 20,5 cm, sign. Sopko 92

10 000 Kč



017 Jan Kubíček 1927 - 2013

Dělení - elementy
1992 - 2005, serigrafie, 62 x 44 cm, sign. Jan Kubíček 1992 - 2005,
5/12

15 000 Kč

018 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Linie
nedatováno, serigrafie, 33 x 33 cm, sign. Sýkora, rámováno

15 000 Kč



019 Jan Kubíček 1927 - 2013

Dělení - elementy
1992 - 2005, serigrafie, 62 x 44 cm, sign. Jan Kubíček 1992 - 2005,
7/13

15 000 Kč

020 Jan Koblasa 1932 - 2017

Římský anděl
1995, bronz, v. 32,5 cm, sign. JK 95

85 000 Kč



021 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

7 linií pro Uměleckou Besedu
1996, serigrafie, 44,5 x 44,5 cm, sign. Sýkora 96, 18/150, rámováno

REPRODUKOVÁNO
Zdeněk Sýkora, Grafika, str. 67, 103, Gallery, Praha, 2008
VYDAVATEL
Klub přátel nové skupiny a Umělecké besedy, Praha, 1996

25 000 Kč

022 Jan Koblasa 1932 - 2017

Ikona
1997, kombinovaná technika a koláž na sololitu, 58 x 41 cm, sign.
vzadu JK 97

27 000 Kč



023 Josef Jíra 1929 - 2011

Můj betlém
1998, suchá jehla, lept, kolorováno, 14 x 10,3 cm, sign. J. Jíra 98

3 500 Kč

024 Eduard Ovčáček 1933 - 2022

Čechy krásné, Čechy mé
1999, serigrafie, 74 x 62,5 cm, sign. E. Ovčáček 1999

8 000 Kč



025 Krištof Kintera 1973

It is there
2003, akryl na papíře, 69,5 x 49,5 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2003 - 2020, rámováno

16 000 Kč

026 Petr Pastrňák 1962

Lesy
2004, akryl na plátně, 70 x 100 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2004,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Petr Pastrňák, str. 169, č. reprodukce 157, Galerie výtvarného umění
Ostrava, 2014

27 000 Kč



027 Krištof Kintera 1973

Private revolution
2003, akryl na papíře, 69,5 x 49,5 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2003 - 2020, rámováno

16 000 Kč

028 Petr Písařík 1968

Květina
2008, kombinovaná technika na plátně, 80 x 60 cm, sign. vzadu Pisi
08, rámováno

9 000 Kč



029 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Nulové linie
2009, serigrafie, 33 x 33 cm, rámováno

VYDAVATEL
Aulos, Praha, 2009

5 000 Kč

030 Petr Písařík 1968

Architektura tvarů
2010, kombinovaná technika na plátně, 100 x 100 cm, sign. vzadu
Pisi 10, rámováno

18 000 Kč



031 Zdeněk Sýkora 1920 - 2011

Nulové linie
2009, serigrafie, 33 x 33 cm, rámováno

VYDAVATEL
Aulos, Praha, 2009

5 000 Kč

032 Petr Pastrňák 1962

Les
2011, akryl na plátně, 80 x 110 cm, sign. vzadu Petr Pastrňák 2011,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Petr Pastrňák, str. 178, č. reprodukce 242, Galerie výtvarného umění
Ostrava, 2014

31 000 Kč



033 Michal Škapa 1978

Fukušima III.
2012, akryl na plátně, 95 x 70 cm, sign. vzadu Škapa, rámováno

15 000 Kč

034 Otto Placht 1962

Hostina
2013, akryl na plátně, 70 x 90 cm, sign. vzadu Otto Placht 2013,
rámováno

VYSTAVENO
Coincidenta Oppositorum, Galerie výtvarného umění Most, 2013

18 000 Kč



035 Jakub Tomáš 1982

Discopop
2013, olej na plátně, 130 x 160 cm, sign. vzadu J. Tomáš 13,
rámováno

25 000 Kč

036 Viktor Frešo 1974

Art is Nice
2015, akryl na plátně, 200 x 145 cm, sign. vzadu Frešo 15

55 000 Kč



037 Martina Hozová 1971

Bez názvu
2015, acrystal, drát, 52 x 52 cm, sign. vzadu M. Hozová 2015

35 000 Kč

038 Adam Štech 1980

Hlava
2015, olej na plátně, 90 x 75 cm, sign. Adam Štech 2015, rámováno

25 000 Kč



039 Pasta Oner 1979

Success
2015, serigrafie, 100 x 70 cm, sign. Pasta Oner 2015

5 000 Kč

040 Vladimír Skrepl 1955

Dívka s medvídkem
nedatováno, olej na plátně, 200 x 70 cm, rámováno

38 000 Kč



041 Marie Blabolilová 1948

Zátiší
2016, kombinovaná technika na linoleu a desce, 70 x 99 cm, sign.
vzadu M. B. 2016, rámováno

40 000 Kč

042 Vladimír Skrepl 1955

Brigitte Bardot
2016, olej na plátně, 150 x 100 cm, sign. V. S., rámováno

VYSTAVENO
Vladimír Skrepl, Amor a Psycho, DSC Gallery, Praha, 2016

38 000 Kč



043 Petr Nikl 1960

Bez názvu
2016, kombinovaná technika na papíře a plátně, 120 x 185 cm, sign.
vzadu Petr Nikl 2016, rámováno

45 000 Kč

044 Vladimír Skrepl 1955

Dvojice
2016, olej na plátně, 100 x 150 cm, sign. vzadu V. Skrepl 2016

32 000 Kč



045 Jiří Černický 1966

Space Odyssey
2017, kombinovaná technika na plátně, 45 x 100 cm, sign. vzadu J.
Černický 2017

53 000 Kč

046 Jan Švankmajer 1934

Temný relikviář
2017, asambláž, kombinovaná technika na papíře, 82 x 103 cm,
sign. Švankmajer J. 2017, autorská adjustace

80 000 Kč



047 Pavel Roučka 1942

Mezi askezí a extází
2018, akryl na plátně, 140 x 100 cm, sign. Roučka 2018

25 000 Kč

048 Jan Švankmajer 1934

Erotická koláž
2018, tuš a koláž na papíře, 43,8 x 62 cm, sign. Švankmajer J. 2018,
rámováno

31 000 Kč



049 Tomáš Jetela 1986

Walker
2020, olej a koláž na plátně, 150 x 100 cm, sign. vzadu Jetela 2020

65 000 Kč

050 Petr Nikl 1960

Červená orchidej
2022, olej na plátně, 90 x 90 cm, sign. vzadu Petr Nikl 2022

85 000 Kč



051 Miloš Englberth 1974

Vzpomínka na prázdniny
2023, olej na plátně, 60 x 70 cm, sign. Englberth 2023

31 000 Kč

052 Krištof Kintera 1973

Pokora
2023, asambláž na desce, 103 x 73 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2023

90 000 Kč



053 MICL 1969

Borovice na Podkově
2023, olej na plátně, 90 x 135 cm, sign. MICL 23

35 000 Kč

054 Petr Písařík 1968

Reliéf
2023, akryl, papír, polyuretan a dřevo, 107 x 80 cm, sign. vzadu Pisi
23

60 000 Kč



055 Pavel Šmíd 1964

Běžci
2023, olej na plátně, 60 x 115 cm, sign. vzadu Pavel Šmíd 2023

49 000 Kč

056 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Tanečnice
60. - 80. léta, akvarel a koláž na papíře, 42,2 x 28,7 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

3 500 Kč



057
Maska
poč. až pol. 20. století, dřevo, pigmenty, v. 25 cm, Igbové, Nigérie

PROVENIENCE
Americká sbírka (New York), AHDRC No. 0195145.

25 000 Kč

058
Panenka
poč. až pol. 20. století, dřevo, korálky, pigmenty, v. 55 cm, Fantové,
Ghana

PROVENIENCE
Americká sbírka (New York).
Panenka zpodobňující dívku s tradičním účesem a skarifikací.

52 000 Kč



059
Jedinečná trumpeta fu
1. pol. 20. století, bambus, v. 42 cm, Asmaté, Západní Papua

PROVENIENCE
Galerie Lemaire (Amsterdam).
Trumpeta fu, v jedinečné antropomorfní stylizaci odkazující na lov
lebek. Zvuk těchto nástrojů signalizoval zahájení útoku na
nepřátelskou vesnici.

40 000 Kč

060
Kostýmová maska jipae
pol. 20. století, dřevo, peří, rostlinná vlákna, v. 80 cm, Asmaté,
Západní Papua

PROVENIENCE
Získáno ve vesnici Šaverna v roce 1991.
Asmaté vytvářejí a používají složité tkané masky jipae, kterými
oslavují přechod nedávno zesnulých ze světa živých do říše předků
známé jako safan. Každá maska je složitý celek, který se skládá z
množství materiálů z místních zdrojů, jako jsou morušová vlákna,
listy ságových palem, dřevo, bambus, peří a semena.

29 000 Kč



061
Impresivní přilbová maska
poč. až pol. 20. století, dřevo, pigmenty, v. 40 cm, Ketové, D. Rep.
Kongo

PROVENIENCE
Belgická sbírka (Brusel).
Tyto rozměrné masky bývaly používány během chlapeckých iniciací.

35 000 Kč

062
Strážní soška
1. pol. 20. století či starší, dřevo, organické materiály, v. 47 cm,
Dajakové, Borneo

PROVENIENCE
Nizozemská sbírka (Maastricht).
Velmi jemný a elegantní objekt stvořený k ochraně svého majitele.

28 000 Kč



063
Masky divadla Nuo
1. pol. 20. století, dřevo, lak, pigmenty, v. 20 cm, Čína

PROVENIENCE
Kanadská sbírka (Montreal).
Expresivní párové masky divadla Nuo.

12 000 Kč

064
Strážní soška
1. pol. 20. století, dřevo, žíně, organické látky, tkanina, v. 51 cm,
Batakové, Sumatra

PROVENIENCE
Francouzská sbírka.
Strážní soška pangulubalang v klasickém Toba stylu. Čtvercový
otvor v hrudi obsahuje zbytky kouzelné substance pupuk, která
propůjčovala sošce sílu.

65 000 Kč



065
Římská mramorová mísa na úlitby bohům – patera
1. – 3. století n. l., mramor, inkrustace, p. 21 cm, Římská říše

PROVENIENCE
Pozůstalost hraběte Ivana Nemese de Hidvég, slovenská sbírka
(Bratislava).

30 000 Kč

066
Rituální maska
1. pol. 20. století, dřevo, pigmenty, 17 x 17 cm, Nepál

PROVENIENCE
Francouzská sbírka (Castanet Tolosan).

65 000 Kč



067 Autor nezařazen
Zátiší s ovocem
nedatováno, olej na plátně, 50 x 60 cm, signováno, rámováno

1 000 Kč

068 Jaromír Hauptmann Sedláček 1899 - ?

Karlův most
nedatováno, olej na sololitu, 40 x 60 cm, sign. S. Hauptmann,
rámováno

1 000 Kč



069 Karel Šlenger 1903 - 1981

Narcisy
nedatováno, olej na plátně, 67 x 52 cm, vzadu opatřeno štítkem
autora, rámováno

32 000 Kč

070 Jiří Kalousek 1925 - 1986

Muž posedlý čísly
1974, olej na plátně, 47 x 32 cm, sign. Kalousek 74, rámováno

4 000 Kč



071 Petr Pavlík 1945

Mýtická trojice
1983, olej na plátně, 64 x 54,5 cm, sign. Pavlík 83, rámováno

25 000 Kč

072 Petr Kvíčala 1960

Vzor
1992, olej na desce, 23 x 16 cm, sign. vzadu >< 1992, rámováno

10 000 Kč



073 Petr Pavlík 1945

Čínská zpráva
1992, olej a tempera na plátně, 70 x 64 cm, sign. P. Pavlík 92,
rámováno

23 000 Kč

074 Ondřej Coufal 1979

Reminiscence
1998, olej na sololitu, 80 x 75 cm, sign. O. Coufal 98, rámováno

4 900 Kč



075 Miloš Ševčík 1939 - 2007

Odeznění
1998, olej na plátně, 50 x 65 cm, sign. M. Ševčík 1998

18 000 Kč

076 Tomáš Švéda 1947

Přiblížení
2002, olej na plátně, 55 x 40 cm, sign. vzadu T. Švéda, rámováno

6 000 Kč



077 Oldřich Tichý 1959

Hřeb
2004, olej na plátně, 100 x 80 cm, sign. O. Tichý 2004

35 000 Kč

078 Otakar Slavík 1931 - 2010

Stromy
2006, akryl na plátně, 60 x 50 cm, sign. vzadu Slavík

36 000 Kč



079 Vladimír Novák 1947

Opírající se
2007, olej na plátně, 70 x 56 cm, sign. vzadu V. Novák 2007

33 000 Kč

080 Petr Písařík 1968

Odraz
2007, kombinovaná technika na plátně, 75 x 61 cm, sign. vzadu Pisi
2007

23 000 Kč



081 Joan Cornella, připsáno
Vzplanutí
nedatováno, akryl na plátně, 100 x 100 cm, sign. Joan Cornella

2 000 Kč

082 Petr Písařík 1968

Květina
2008, kombinovaná technika na plátně, 61 x 55 cm, sign. vzadu Pisi
2008

21 000 Kč



083 Petr Pastrňák 1962

Potopa
2009, akryl na plátně, 105 x 160 cm, sign. vzadu Pastrňák 2009,
rámováno

REPRODUKOVÁNO
Petr Pastrňák, str. 175, č. reprodukce 220, Galerie výtvarného umění
Ostrava, 2014

38 000 Kč

084 Alena Anderlová 1977

Autíčka
2011, akryl a olej na plátně, 65 x 95 cm, sign. vzadu Alena Anderlová

29 000 Kč



085 Petr Písařík 1968

Abstraktní kompozice
2012, kombinovaná technika na plátně, 50 x 50 cm, sign. vzadu Pisi
12, rámováno

7 000 Kč

086 Petr Veselý 1953

Kýbl s hadrem
2013, olej na plátně, 45 x 55 cm, sign. vzadu Petr Veselý 2013

19 000 Kč



087 Václav Bláha 1949

V dešti
2014, akryl na plátně, 29,5 x 40 cm, sign. V. Bláha 2014

15 000 Kč

088 Vladimír Brunton 1961

Marilyn
2015, monotyp na papíře a plátně, 108 x 60 cm, sign. Brunton 2015

10 000 Kč



089 Krištof Kintera 1973

Já to chápu
2020, asambláž, deska, 105 x 75 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2020, adjustováno

80 000 Kč

090 Krištof Kintera 1973

Já to nechápu
2020, asambláž, deska, 105 x 75 cm, sign. vzadu Krištof Kintera
2020, adjustováno

80 000 Kč



091 Marek Nenutil Openmindz 360 1978

Bez názvu
2020 - 2021, olej na plátně, 75 x 60 cm, sign. vzadu Marek Nenutil
Openmindz 360

25 000 Kč

092 Roman Křelina 1966

Strom
2022, akryl na plátně, 120 x 100 cm, sign. Křelina 2022

29 000 Kč



093 MICL 1969

Holandský mlýn
2023, olej na plátně, 45 x 60 cm, sign. MICL 23

17 000 Kč

094 Radim Kořínek 1973

Sexualita I.
nedatováno, olej na sololitu, 61 x 58 cm, značeno vzadu Kořínek
Radim

3 500 Kč



095 Martin Balcar 1957

Vzpomínka na minulost
1998, olej na plátně, 160 x 110 cm, sign. vzadu Balcar 98

REPRODUKOVÁNO
Martin Balcar, Obrazy z posledních let, reprodukce č. 7, Galerie
Mánes, Praha, 2003
VYSTAVENO
Martin Balcar, Obrazy z posledních let, Galerie Mánes, Praha, 2003

17 000 Kč

096 Martin Balcar 1957

Někdo tu chybí a přece tu je
1999 - 2000, olej na plátně, 160 x 110 cm, sign. vzadu Balcar 99 - 00

REPRODUKOVÁNO
Martin Balcar, Obrazy z posledních let, reprodukce č. 2, Galerie
Mánes, Praha, 2003; Revue Art 1/2016, str. 58, Prague Auctions,
Praha, 2016
VYSTAVENO
Martin Balcar, Obrazy z posledních let, Galerie Mánes, Praha, 2003

17 000 Kč



097 Martin Balcar 1957

Ode zdi ke zdi
2002 - 2003, olej na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu M. Balcar 02/03

3 000 Kč

098 Martin Balcar 1957

Krajina
2011, akryl na plátně, 90 x 120 cm, sign. vzadu Balcar 11

VYSTAVENO
Jiné horizonty, Galerie Dolmen, Praha, 2011

11 000 Kč



099 Martin Balcar 1957

Bez názvu
2012, akryl na plátně, 90 x 100 cm, sign. vzadu Balcar 2012

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2016, str. 58, Prague Auctions, Praha, 2016

9 000 Kč

100 Martin Balcar 1957

Bez názvu
2012, akryl na plátně, 60 x 80 cm, sign. vzadu M. Balcar 2012

6 000 Kč



101 Martin Balcar 1957

V lese
2013, akryl a uhel na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu Balcar 13

9 000 Kč

102 Martin Balcar 1957

Světlo v interiéru
2013, akryl a uhel na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu Balcar 13

9 000 Kč



103 Martin Balcar 1957

Bez názvu
2013, akryl a uhel na plátně, 100 x 80 cm, sign. vzadu Balcar 13

9 000 Kč

104 Martin Balcar 1957

Okno
2013, akryl na plátně, 70 x 50 cm, sign. vzadu M. Balcar 2013

3 000 Kč



105 Martin Balcar 1957

Struktura krajiny
2015, akryl na plátně, 110 x 90 cm, sign. vzadu M. Balcar 2015

REPRODUKOVÁNO
Revue Art 1/2016, str. 59, Prague Auctions, Praha, 2016
VYSTAVENO
Jiné horizonty, Galerie Dolmen, Praha, 2011

10 000 Kč

106 Martin Balcar 1957

Bez názvu
2015, akryl na plátně, 130 x 160 cm, sign. vzadu Balcar 15

17 000 Kč



107 Martin Balcar 1957

Bez názvu
2015, akryl na plátně, 130 x 160 cm, sign. vzadu Balcar 15

17 000 Kč

108 Martin Balcar 1957

Strukturální krajina
2015, akryl na plátně, 90 x 120 cm, sign. vzadu Balcar 15

12 000 Kč



109 Martin Balcar 1957

Krajina s vysokým horizontem
2015, akryl na plátně, 80 x 140 cm, sign. vzadu M. Balcar 2015

12 000 Kč

110 Antonín Málek 1937

Struktura
1960, suchá jehla, lept, 11 x 17,5 cm, sign. Málek 60

1 200 Kč



111 Antonín Málek 1937

Abstraktní struktura
1960, tuš a koláž na papíře, 16,2 x 8 cm, sign. A. M. 60

3 000 Kč

112 Antonín Málek 1937

Organismy
1961, suchá jehla, lept, 3,5 x 18 cm, sign. Málek 61

1 200 Kč



113 Antonín Málek 1937

Muž z cizího světa
1972, suchá jehla, lept, 17 x 11,7 cm, sign. Málek 1972

1 200 Kč

114 Antonín Málek 1937

Hlava ve dví
1974, suchá jehla, lept, 9,5 x 8,7 cm, sign. Málek 74

800 Kč



115 Antonín Málek 1937

Hlava
1974 - 1975, suchá jehla, lept, 5 x 18,2 cm, sign. Málek 1974 - 1975

800 Kč

116 Antonín Málek 1937

Muž se stíny
1975, suchá jehla, lept, 14,5 x 13 cm, sign. Málek 1975

900 Kč



117 Antonín Málek 1937

Jedlík
1975, suchá jehla, lept, 13 x 11,5 cm, sign. Málek 1975

1 000 Kč

118 Antonín Málek 1937

Kamarádi
1975, suchá jehla, lept, 12,7 x 10 cm, sign. Málek 1975

900 Kč



119 Antonín Málek 1937

Křičící
1975, suchá jehla, lept, 15,5 x 8,5 cm, sign. Málek 1975

1 000 Kč

120 Antonín Málek 1937

Podívaná
1975, suchá jehla, lept, 9,7 x 13,5 cm, sign. Málek 1975

600 Kč



121 Antonín Málek 1937

Spící
1976, suchá jehla, lept, 13 x 10 cm, sign. Málek 1976

1 000 Kč

122 Antonín Málek 1937

Zrcadlení
1976, suchá jehla, lept, 20,5 x 12 cm, sign. Málek 1976

1 200 Kč



123 Antonín Málek 1937

Snící
1976 - 1977, suchá jehla, lept, 12 x 22 cm, sign. Málek 1976 - 1977

1 200 Kč

124 Antonín Málek 1937

Hlava dívky
1986, kombinovaná technika na papíře, 5,5 x 7,5 cm, sign. Málek 86

500 Kč



125 Jan Konůpek 1883 - 1950

Fyzické já
1931, akvarel, pastel a tuš na papíře, 55 x 38 cm, sign. Kpk 31

3 000 Kč

126 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Vesnice
1939, akvarel a kvaš na papíře, 48 x 64 cm, sign. J. Grus 1939,
rámováno

3 000 Kč



127 Jiří Balcar 1929 - 1968

Mobil v krajině
50. léta, akvarel a tuš na papíře, 22 x 31 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 500 Kč

128 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Nábřeží
50. léta, akvarel a tempera na papíře, 33 x 45 cm, vzadu opatřeno
razítkem pozůstalosti

9 000 Kč



129 Jiří Balcar 1929 - 1968

Krajina
50. léta, akvarel na papíře, 30 x 41,8 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti Jiřího Balcara

1 900 Kč

130 Milan Knížák 1940

Náhrdelník
1963 - 1965, akvarel a tužka na papíře, 29,7 x 21 cm, sign. vzadu M.
Knížák 1963 - 65

4 500 Kč



131 Vladimír Burda 1934 - 1970

Estetika linky
1964, tuš a tužka na papíře, 32,9 x 24 cm

PROVENIENCE
Ze sbírky historika umění Josefa Hlaváčka.

12 000 Kč

132 Robert Hliněnský 1908 - 1979

Kompozice
70. léta, kombinovaná technika na papíře, 21,2 x 29,9 cm, vzadu
opatřeno ověřením pravosti

2 000 Kč



133 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Kompozice
1965, kombinovaná technika na papíře a desce, 45 x 65 cm, sign.
Bělocvětov 65, rámováno

2 000 Kč

134 Jaroslav Grus 1891 - 1983

Strom v krajině
1966, akvarel a tuš na papíře, 73 x 54 cm, sign. J. Grus 1966,
rámováno

3 000 Kč



135 Milan Knížák 1940

Móda pro město v poušti
1969 - 1970, kombinovaná technika na papíře, koláž, 21 x 29,7 cm,
sign. vzadu M. Knížák 1969 - 70

4 500 Kč

136 Vladimír Burda 1934 - 1970

Studie prostoru
60. léta, pastel na papíře, 32,9 x 24 cm

PROVENIENCE
Ze sbírky historika umění Josefa Hlaváčka.

12 000 Kč



137 Alva Hajn 1938 - 1991

Bez názvu
1971, kvaš a tuš na papíře, 90 x 65,5 cm, sign. vzadu Alva Hajn 71

1 500 Kč

138 Michal Ranný 1946 - 1981

Moře
1971, akvarel na papíře, 10 x 7 cm, sign. M. Ranný 71

3 800 Kč



139 Andrej Bělocvětov 1923 - 1997

Zátiší s konvalinkami
1972, kombinovaná technika na papíře a desce, 44 x 64 cm, sign.
Bělocvětov 72, rámováno

2 000 Kč

140 Vladimír Novák 1947

Figury
1974, akvarel, tempera a kvaš na papíře, 61,8 x 47 cm, sign. vzadu
V. Novák 1974

9 000 Kč



141 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Sedící dáma, oboustranné
60. - 80. léta, tuš na papíře, 42,2 x 28,7 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

2 500 Kč

142 Michal Ranný 1946 - 1981

Křídlo anděla
1976, akvarel a tuš na papíře, 12,5 x 11 cm, sign. MR 76

4 500 Kč



143 Miroslav Tichý 1926 - 2011

Sedící
60. - 80. léta, akvarel na papíře, 24,2 x 21,8 cm

Opatřeno certifikátem pravosti vydaným Janou Hebnarovou.

2 000 Kč

144 Michal Ranný 1946 - 1981

Studie, plot
1977, akvarel a tuš na papíře, 28,5 x 24,5 cm, vzadu opatřeno
popisem autora

8 500 Kč



145 Jiří Sozanský 1946

Viselci
1990, kombinovaná technika na papíře, 64 x 49,5 cm, sign.
Sozanský 90, 1/1

2 000 Kč

146 Josef Hampl 1932 - 2019

Tajemství
1996, šitá koláž, 80 x 59 cm, sign. Hampl 96

15 000 Kč



147 Svatopluk Pitra 1923 - 1993

Volný pád
80. léta, akvarel, tuš a koláž na papíře, 31,8 x 50 cm, sign. Arttip

1 100 Kč

148 Ivan Bukovský 1949

Pylon
1997, kombinovaná technika na papíře, 70 x 50 cm, sign. vzadu Ivan
Bukovský 1997

4 000 Kč



149 Petr Nikl 1960

Zárodek
1999, pastel na papíře, 45 x 62,3 cm, sign. Petr Nikl 1999

9 000 Kč

150 Krištof Kintera 1973

I am with you!
2003 - 2023, akryl na kartonu, 50 x 35 cm, sign. vzadu Kintera 2003 -
23

5 000 Kč



151 Anežka Kovalová 1949

Stůl
2001, tužka na papíře, 56 x 67 cm, sign. vzadu Kovalová 2001,
rámováno

2 000 Kč

152 Krištof Kintera 1973

It won`t be better
2003 - 2023, akryl na kartonu, 50 x 35 cm, sign. vzadu Kintera 2003 -
23

5 000 Kč



153 Jiří Načeradský 1939 - 2014

Tanec
2005, tuš na papíře, 59,2 x 41,8 cm, sign. vzadu Načeradský 2005

3 000 Kč

154 Daniel Krejbich 1969

Bez názvu
2008 - 2010, kombinovaná technika na papíře, 65 x 83 cm, sign.
Krejbich, rámováno

9 000 Kč



155 Oldřich Tichý 1959

Ráno
2017, olej na papíře, 37 x 53 cm, sign. O. Tichý 2017

5 000 Kč

156 Adam Štech 1980

Hlava
2018, pastel na papíře, 42 x 30 cm, sign. vzadu A. Štech 18

5 000 Kč



157 Martin Velíšek 1968

Hmyzí polarizace
nedatováno, kombinovaná technika na papíře, 50 x 70 cm

3 000 Kč

158 Vladimír Novák 1947

Rodina
2019, akvarel, kvaš a tuš na papíře, 55,7 x 38,5 cm, sign. vzadu V.
Novák 2019

7 000 Kč



159 Tomáš Jetela 1986

Say No
2020, tempera na papíře, 40 x 30 cm, sign. vzadu Jetela 2020

7 000 Kč

160 Norbert Tappert 1976

Bez názvu, Nohy
2021, vintage gelatin silver print, kolorováno, 29,5 x 21 cm, sign.
Noró

1 800 Kč



161 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Tvář muže
1967, tuš na papíře, 62 x 60 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč

162 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Muž v turbanu
1967, akvarel a tuš na papíře, mírně poškozeno, 63,5 x 52 cm, sign.
Šč 67

2 500 Kč



163 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Sedící ženy
1968, akvarel a tuš na papíře, 62 x 88,5 cm, sign. Šč 68

3 000 Kč

164 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Žena v šátku
1967, akvarel a tuš na papíře, 88,5 x 62,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč



165 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Ruský oligarcha
1969, tuš na papíře, 68,5 x 62,5 cm, sign. Šč 69

3 000 Kč

166 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Námořník
1970, tuš na papíře, 88,5 x 62,5 cm, sign. Joff 70

3 000 Kč



167 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Muž a žena
1968, tuš na papíře, 62,5 x 88 cm, sign. Šč 68

3 000 Kč

168 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Caesar
1968, tuš na papíře, 88,5 x 62,5 cm, sign. Šč 68

3 000 Kč



169 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Scary Face
1970, tuš na papíře, 88,5 x 62,5 cm, sign. Joff 70

3 000 Kč

170 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Elitář
1967, akvarel a tuš na papíře, 62,5 x 88,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč



171 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Secession de la premiére
1969, tuš na papíře, 62 x 88,5 cm, sign. Šč 69

3 000 Kč

172 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Důstojník
1967, tuš na papíře, 88,5 x 62,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč



173 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Dáma v klobouku
1967, tuš na papíře, 88,5 x 62,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč

174 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Bůh slunce
1967, tuš na papíře, mírně poškozeno, 62,5 x 88,5 cm, sign. Šč 67

2 500 Kč



175 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Osvoboditel?
1967, tuš na papíře, 88 x 62 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč

176 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Felix
1968, tuš na papíře, 88,5 x 62,5 cm, sign. Šč 68

3 000 Kč



177 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Duval
1967, tuš na papíře, 68,5 x 62,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč

178 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Protest
1967, tuš na papíře, 68,5 x 62,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč



179 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Dálný východ
1967, tuš na papíře, 62,5 x 88,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč

180 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Muži hledající pobavení
1967, tuš na papíře, 78,5 x 62 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč



181 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Kapitán
1967, tuš na papíře, 88,5 x 62,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč

182 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Hrdina
1967, tuš na papíře, 67,5 x 62 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč



183 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Račte, dámy
1969, akvarel a tuš na papíře, 62,5 x 88,5 cm, sign. Joff 69

3 000 Kč

184 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Město
1967, akvarel a tuš na papíře, 62 x 88,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč



185 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Město
1967, akvarel a tuš na papíře, 62 x 88,5 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč

186 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Generační výměna
1967, akvarel a tuš na papíře, mírně poškozeno, 62 x 88,5 cm, sign.
Šč 67

2 500 Kč



187 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Kamenná tvář
1971, tuš na papíře, natržený kraj, 88,5 x 62 cm, sign. Joff 71

2 500 Kč

188 Jiří Ščerbakov 1925 - 2007

Ostrý hoch
1967, tuš na papíře, 88 x 62 cm, sign. Šč 67

3 000 Kč



189 Antonín Procházka 1882 - 1945

Jezdci
nedatováno, mezzotinta, 8,5 x 13,3 cm, značeno vzadu A. Procházka

500 Kč

190 Oldřich Smutný 1925 - 2013

Krajina
1975, monotyp, 33 x 49,5 cm, sign. O. Smutný 75

12 000 Kč



191 Jiří Šalamoun 1935 - 2022

Jsi tam?
1980, litografie, 20 x 29 cm, sign. Jiří Šalamoun 80, XX./XX.,
rámováno

2 500 Kč

192 Jiří Winter Neprakta 1924 - 2011

Vykladač dějin
1980, offset, 52 x 45 cm, sign. Neprakta 1980

500 Kč



193 Vladimír Suchánek 1933 - 2021

Stereo
1988, litografie, 44 x 30 cm, sign. Vlad. Suchánek, 29/90, rámováno

Vzadu opatřeno šítkem Dílo.

3 000 Kč

194 Jaroslav Šerých 1928 - 2014

Veselá nálada
1988, litografie, 56 x 42 cm, sign. J. Šerých 88, 53/80, rámováno

2 900 Kč



195 Vladimír Novák 1947

Rodina
1989, litografie, 41,7 x 29,3 cm, sign. Vladimír Novák 1989, 17/30

900 Kč

196 Richard Konvička 1957

V letu
1990, litografie, 36 x 29 cm, sign. R. Konvička 90, 14/200

500 Kč



197 Josef Velčovský 1945

Zdroj
1991, litografie, 24,3 x 19,1 cm, sign. Velčovský 91, 55/100

500 Kč

198 František Hodonský 1945

Noční koupání
1992, litografie, 54 x 70,2 cm, sign. Hodonský 1992, 10/22

3 500 Kč



199 Karel Nepraš 1932 - 2002

Ptáček
1992, litografie, 18,4 x 28,7 cm, sign. Karel Nepraš 1992, 56/100

3 000 Kč

200 Josef Jíra 1929 - 2011

Se zvířátky
1993, litografie, 14,7 x 10,5 cm, sign. J. Jíra 93, 3/70

1 500 Kč



201 Vladimír Komárek 1928 - 2002

Čepice
nedatováno, dřevoryt, 18,1 x 38,6 cm, sign. V. Komárek

500 Kč

202 Josef Jíra 1929 - 2011

U statku
1993, suchá jehla, lept, kolorováno, 10,6 x 7,6 cm, sign. J. Jíra 93

3 200 Kč



203 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

100 Mark
1993, lept, 27,3 x 53,5 cm, sign. Oldřich Kulhánek 1993, 47/15,
rámováno

2 000 Kč

204 Josef Jíra 1929 - 2011

S koněm
nedatováno, suchá jehla, lept, 10,9 x 13,1 cm, sign. J. Jíra

3 000 Kč



205 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

1000000 Dollars
1993, lept, 27,3 x 53,5 cm, sign. Oldřich Kulhánek 1993, 47/15,
rámováno

2 000 Kč

206 Josef Jíra 1929 - 2011

Svatební košile
nedatováno, suchá jehla, lept, kolorováno, 13,3 x 9,5 cm, sign. J. Jíra

3 500 Kč



207 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

1 Rubl
1993, lept, 27,3 x 53,5 cm, sign. Oldřich Kulhánek 1993, 47/18,
rámováno

2 000 Kč

208 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Divadlo
nedatováno, suchá jehla, lept, 39,7 x 58,5 cm, opatřeno razítkem
pozůstalosti

2 300 Kč



209 Oldřich Kulhánek 1940 - 2013

500000 Frank
1993, lept, 27,3 x 53,5 cm, sign. Oldřich Kulhánek 1993, 47/18,
rámováno

2 000 Kč

210 Josef Jíra 1929 - 2011

Trojice
1994, suchá jehla, lept, kolorováno, 14,9 x 11,2 cm, sign. J. Jíra 94

3 500 Kč



211 Jaroslav Klápště 1923 - 1999

Havran, 5 ks
1999, suchá jehla, lept, různé formáty, originální přebal, sign. Klápště
99, 7/100

Edgar Allan Poe, Jaroslav Klápště, Jaroslav Kábrt, Praha, 1999

3 500 Kč

212 Jiří David 1956

Tajemství
2003, litografie, 49,8 x 35 cm, sign. J. David 2003, 92/100

900 Kč



213 Ladislav Kuklík 1947

Pozice v zrcadle
2004, aquatinta, lept, 12 x 10 cm, sign. L. Kuklík 2004, 95/160

500 Kč

214 Jan Pištěk 1961

Krápníky
2007, serigrafie, 40 x 28 cm, sign. JP 07, aut. tisk, rámováno

1 900 Kč



215 Alena Antonová 1930

Ležící akt
2009, lept, kolorováno, 11,1 x 14,2 cm, sign. A. Antonová 09, 79/100

300 Kč

216 Jan Pištěk 1961

Dávno zapomenutá města
2007, serigrafie, 46 x 30 cm, sign. JP 07, aut. tisk, rámováno

1 900 Kč



217 Ivan Ouhel 1945

Plod
2009, litografie, 43,5 x 28,3 cm, sign. Ivan Ouhel 2009, 68/100

900 Kč

218 Jiří Hauschka 1965

Cesta
2010, litografie, 24 x 54,2 cm, sign. Jiří 2010, 121/150

900 Kč



219 Zbyšek Sion 1938

Dvě hlavy
2010, litografie, 41,5 x 29 cm, sign. Zbyšek Sion 2010, 60/100

700 Kč

220 Martin Krajc 1984

Pražské Jezulátko
2015, serigrafie, 30 x 21 cm, sign. Martin Krajc 2015, 6/40

3 000 Kč



221 Michal Škapa 1978

COOP
2020, litografie, 48 x 38 cm, sign. Michal Škapa 2020, 40/100

2 900 Kč

222 František Hodonský 1945

Kvetoucí imprese
2021, dřevořez, 59,3 x 86,2 cm, sign. F. Hodonský 2021, 2/4

9 000 Kč



223 Krištof Kintera 1973

Vy-kuk
2021, serigrafie, 29,5 x 21 cm, sign. Kintera 2021, A. T.

1 000 Kč


